Após isso, poderão ser amortizadas, desde que 

haja concordância da GESTORA e atendimento cumulativo de 

todas as condições abaixo e integralmente observadas: 

(...) 

(vi) seja observado o Índice de Cobertura Ajustado.” 

(f) A oferta com registro automático e a emissão de até R$ 150.000.000,00 (cento 

e cinquenta milhões de reais) da 1ª Emissão da 2ª Série Sênior, conforme Anexo 

I. 

(g) A oferta com registro automático e a emissão de até R$ 50.000.000,00 

(cinquenta milhões de reais) da 1ª Emissão da 2ª Série de Cotas Subordinadas 

Mezanino, conforme Anexo II;